
Prodej chaty 2+KK 44 m2, pozemek 335 m2, Koloděje nad Lužnicí, okr. České
Budějovice

Číslo zakázky: N2416276

Cena: 2 990 000 CZK Lokalita: Týn nad Vltavou

Nabízíme k prodeji chatu o velikosti 44 m2, situovanou na vlastním pozemku o rozloze 335 m2, v lokalitě Koloděje nad Lužnicí, okr. České Budějovice.
Chata má následující dispozici v přízemí: obytná místnost s kuchyní (v místnosti jsou krbová kamna), předsíň s úložným prostorem, oddělené WC a
koupelna se sprchovým koutem. V podkroví se nachází místnost na spaní. Chata je ve velmi dobrém a udržovaném stavu, na zahradě se nachází
zahradní domek s úložným prostorem, bazén, sauna s elektrickými kamny, dále je u chaty prostorná terasa. Zavedena je elektřina, na pozemku je
studna, odpady jsou řešené septikem, příjezd na pozemek je autem, na parcele lze parkovat min. 2 auta. Součástí prodeje je veškeré vybavení.
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s nejvýhodnější úrokovou sazbou na trhu, který vám rádi bezplatně zajistíme. V okolí je dostupná
veškerá občanská a kulturní vybavenost. V případě zájmu nebo dotazů neváhejte kontaktovat makléře, a to i během víkendů.

HVB Real Estate Písek
Třída Národní svobody 21/18
39701 Písek
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: pisek@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

Zakázku vyřizuje

Natalia Vokrojová
774 002 126

nvokrojova@hvbreal.cz

Podtyp nemovitosti: Chata Plocha užitná: 44 m2

Plocha obytná: 70 m2 Plocha zastavěná: 70 m2

Plocha parcela: 44 m2 Plocha zahrada: 335 m2

Konstrukce budovy: Cihla Elektřina: 230V

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:
www.hvbreal.cz


